qui ea megaridis loca habitauit. que ab eo scironia saxa vocantur. Is peregrinos illac transeuntes cogebat seipsum de precipiti loco facere: vel deductos supra scopulum abrupit ipse calce in mare proiebat. Scopulis nomen scironis inheret: ut refert si ra. Scironides petre atticis sibus imminet iuxta mare transiit non relinquens. Supra eas autem via est in atticaz. atq; megara ab isthmo duces. Laus quoque veterum ab illis saxis flatem pcellasq; ciuem scirona athenienses vocat. Fin-

Terra negat sedem, sedem negat ossibus vnda,
Que tactata diu fertur durasse vetustas
In scopulos, scopulis nomen scironis inheret,

Si titulos annosq; tuos numerare velimus,
Facta prement annos, pro te fortissime vota
Publica suscipimus, Bacchi tibi sumim' haust.

Consonat assensu populi precibusq; fauentum
Regia, nec tota tristis locus vllus in vrbe est,
Nec tñ (vsq; adeo nulla est sincera voluptas,

Sollicitūq; aliquid letis interuenit) egeus
Daudia percepit nato secura recepto.

Bella parat minos, qui quāq; milite, quāq;
Classē valet, patria tamen est firmissimus ira,
Androgeiq; necem iustis vlciscitur armis.

Ante tamen bello vires acquirit amicas,
Quaq; patēt adit' volucri freta classe perrat,
Hinc anaphen sibi iungit, et astypaleia regna,

Promissis anaphen, regna astypaleia bello:
Hinc humilē myconen, cretosaq; rura cymoli,
Florentēq; siphnon, scyron, planāq; scriphon,

git autem poeta ossa scironis in mare proci fuisse in scopulos conuersa. Facta prement annos. hoc est gesta tua numero annos supabit. Pro te fortissime vota. Theseia significat: q; festa in theseis honorem athenienses instituerunt. Alas adeo nulla est. partheis est sententia loco marie accommodatam continens. Bella parat minos. minoen totius filium ex europa regem fuisse crete notum est: q; ut sit exponendum. Hinc androgus filius fuit athletico certamine clarus: qui cum athenis ex palestra victoria reportasset: maximam in se inuidiam contulit. Quapropter insidias egit atheniensium regis occisus cum domus non rediret. Minos pro aduersus athenienses bellum mouit ipsis et pestilentiam et famem impetrat. ut androgei cedem vlcisceret. auctores Plutar. et Dio. prius autem quod opus pugnare cepisset athenas: varia sibi auxilia comparauit: quasdamque insulas expugnauit: quas enuenerat poeta. ac sic in his metamorphosis pho. fuit facta describit. Firmissimus. ferocissimus. Ira patria. patri. conueniente ob filii cedem. Iustus armis. bello iusto: quippe quod fuit susceptum pro filii cedevlscenda. Quaq; patēt adit'. quocumque nauibus poterat puenire. Hinc anaphen sibi iungit. anaphe insula est in cretico pelagovna ex sporadibus iuxta theras: que a meliblaro: qui vna cum cadmo ad que tendam europam nauigauit: meliblaros fuit appellata. deinde argos

Androgeus

Astypalea

Cymolus

Sententia
Minos bellum in Atheniensibus

nautis a tepestate verat caliginemq; optis cum apparuisset: anaphe apo tu anapheini fuit cognominata. Et hinc astypaleia regna. siphonibus quod est vrbs est arcadie. Sed de hac mihi poeta sentire non videtur cum insulas enueneret sibi a minore peliataras. forsitan autem deprauat' est hic Xsus: qui hinc ad uerbis eraso astypaleia exposcere videtur. Est enim astypaleia insula: vna ex cycladibus. ab astypalea ancei matre denotata. nam antea a caribus habitata pyrre primu. deinde palea. tuz theon trapeza. hoc est deorum mensa fuit appellata. Est autem etiam alia eiusdem nominis cum vrbe inter rhodum et cretam. Est et nomen duarum vrbum quarum altera est in eo insula. altera in samo. vñ astypalecus et astypaleata declinat. Hinc humilem myconen. Mycone que et myconus a Strabo. vocatur vna est ex cycladibus. In ea vero insula dicitur tacere nouissimi gigantum ab hercule lapidibus obruti. Crete autem mycony sunt calui. Cretosaq; rura cymoli. sic quidem corrupte. cymoli vero per e. recte legitur. Est enim cymolus que et echinusa insula in cretico mari. vna ex sporadibus a qua terra cymolia nuncupatur: ut strabo scribit: ad quod alludens poeta cretosa Cymoli rura appellat. In illa namque effoditur creta: que cymolia dicitur: purgandis vestibus apta. Florentēq; tyron cypri. hic quoque Xsus mihi videtur esse deprauatus: cum enim poeta enumeret insulas crete vicinas quas sibi minos adiurata imperite admodum sporadibus atq; cycladibus tyron: que phentice adiacet. ac cypri que syrie admisceret.

Liber

Siphnos
Scyros
Seriphos

Forſitan autem non tyron ac cypriofed ſiphnum ⁊ ſeyron eſt legēdum. Siphnos enim in ſula eſt cymolo p̄p̄inqua viſu ſpectabilis: a ſiphno ſunio dicta. Nam ante illuz merope vocabatur ⁊ acis vt Plinius ſcribit. Scyros aut vna eſt ⁊ ipſa ex cycladibus patria licomedis achillis ⁊ deidamie nuptijs clara. Planāq; ſeriphon. Seriphos vna eſt ex cycladibus adeo lapidofa: vt qui ſeriphys conuincit̄tur: id inſpecta obueniſſe gorgone cauſentur. nam vt refert ſtrabo: in illa facta eſſe vulgā tur que a poetis ficta fuerūt. Dycten ipſiſcatozem areaz adduxiſſe retibus: in qua perſeus cum matre danae cōtinebatur: cum vtrūq; pater acriſius i mare picciſſet. In illa vero inſula perſeus educatus fuiſſe p̄ditur: qui cum caput gorgonis allatum ſeriphys offēdiſſet vniuerſoſ muratſe in lapides: idq; in maris vitiozes faciſſe: q; illis adiutoribus ſeriphbi rex poliſdectes nuptijs inuitam adēgiſſet. Narmozeāq; paron. paros etiam vna eſt ex cycladibus primo plataea veide minoris appellata: que lapidem pducit: quem parium vocāt ad marmozeasculpturas apriſſimū. Ex ea natus eſt archilochus poeta: qui corrupte apud ſtrabonez antilochus eſt ſcriptus. Ad qd̄ alludens Horatius inquit. Parios ego primus ſambos offēdi latio.